

1 sierpnia 2019



Nominacje dla nowych członków Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy

Wicemarszałek województwa świętokrzyskiego Renata Janik w imieniu marszałka Andrzeja Bętkowskiego wręczyła akty powołania dwóm nowym członkom Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy. Do jej składu dołączyli: Małgorzata Gusta - członek Zarządu Powiatu Włoszczowskiego oraz dr hab. inż. Paweł Łaski - prezes Świętokrzyskiego Centrum Innowacji i Transferu Technologii.

Wojewódzka Rada Rynku Pracy jest organem opiniodawczo-doradczym marszałka województwa świętokrzyskiego i odgrywa dużą rolę w kreowaniu polityki rynku pracy w regionie, działając na rzecz promocji zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez pracy. Uzupełniając skład tego organu w trwającej kadencji 2017-2021, marszałek województwa świętokrzyskiego zaprosił do współpracy przedstawiciela samorządu terytorialnego oraz przedstawiciela nauki.

Małgorzata Gusta, członek Zarządu Powiatu Włoszczowskiego, zastąpiła w Radzie Edmunda Kaczmarka, odwołanego w związku z zaprzestaniem pełnienia funkcji starosty. Małgorzata Gusta w codziennej pracy zawodowej jest zaangażowana w zagadnienia związane z kreowaniem rynku pracy oraz z problemami osób pozostających bez pracy.

Z kolei powołanie do składu Rady dr. hab. inż. **Pawła Łaskiego**, pracownika naukowego Politechniki Świętokrzyskiej oraz prezesa Świętokrzyskiego Centrum Innowacji i Transferu Technologii, jest uzasadnione potrzebą poszukiwania i opracowywania innowacyjnych rozwiązań w procesie kreowania polityki rynku pracy w województwie świętokrzyskim, w ścisłym powiązaniu z systemem edukacji i potrzebami przedsiębiorców.

Pani wicemarszałek, wręczając nominacje nowym członkom Rady, z uznaniem odniosła się do ich zaangażowania w realizację obowiązków w obszarze rozwoju zasobów ludzkich i edukacji młodzieży. – Bardzo się cieszę, że dołączacie Państwo do składu Rady. Wojewódzka Rada Rynku Pracy to ważny organ i ciało doradcze marszałka województwa. Myślę, że wasze doświadczenie będzie dla nas bardzo cenne – mówiła wicemarszałek **Renata Janik**, gratulując nowym członkom Rady w imieniu całego Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.

Galeria zdjęć

